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Експлікація будівель та споруд

1 черга будівництва

1 8-поверховий житловий будинок

2 7-поверховий житловий будинок
1а 1-поверховий стилобат

2 черга будівництва

5 8-поверховий житловий будинок

6 7-поверховий житловий будинок

3 черга будівництва

3 8-поверховий житловий будинок

4 7-поверховий житловий будинок

4 черга будівництва

7 8-поверховий житловий будинок

8 7-поверховий житловий будинок

5 черга будівництва

9 7-поверховий житловий будинок

10 7-поверховий житловий будинок

6 черга будівництва

11 7-поверховий житловий будинок

Техніко-економічні показники 
(житлова група 1)
 
1. Площа земельної ділянки - 2,0714 га.
2. Площа забудови - 2250 м2. 
3. Кількість секцій - 5. 
4. Площа комерційних приміщень - 1750 м2. 
5. Кількість квартир - 208, в тому числі: 
 - 1-кімнатних - 134,
 - 2-кімнатних - 37,
 - 3-кімнатних - 37. 
6. Площа квартир - 9340,00 м2. 
7. Розрахункова кількість паркомісць - 126+31.

Техніко-економічні показники 
(орієнтовні)
 
1. Площа земельної ділянки - 2,0714 га. 
2. Площа забудови - 7100 м2 (34%). 
3. Кількість секцій - 17.

Умовні позначення

Житлові секції

Озеленення

Мощення бруківкою

Проїзди
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Секція 1
План комерції 1 поверх

Х
Х

Х
Х
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Х
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2,44 м2

18,33 м2

78,87 м2

55,84 м2

2,40 м2 2,40 м2

8,65 м2

1,38 м2

4,05 м2

7,37 м2

3,98 м2

10,30 м2

7,98 м2

7,52 м2

2,00 м2

80,47 м2

185,62 м2

83,89 м2
54,62 м2

ПЛАН 1  ПОВЕРХУ



ПЛАН 2 ПОВЕРХУ
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Секція 1
План квартир 2 поверху
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12,96 м2

6,13 м2

5,64 м2

15,83 м2

11,66 м2

8,55 м2
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Склад та № квартири

1. 1-кімнатна квартира №1

2. 1-кімнатна квартира №2

3.1-кімнатна квартира №3

4. 1-кімнатна квартира №4

5. 1-кімнатна квартира №5

6. 2-кімнатна квартира №6

7. 1-кімнатна квартира №7

Приміщення загального

користування

Загальна

площа, м. кв.

44,52

65,90

46,56

46,92

47,14

81,45

40,95



ПЛАН 3 ПОВЕРХУ
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Секція 1
План квартир 3 поверху
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Склад та № квартири

1. 1-кімнатна квартира №8

2. 3-кімнатна квартира №9

3. 1-кімнатна квартира №10

4. 1-кімнатна квартира №11

5. 2-кімнатна квартира №12

6. 1-кімнатна квартира №13

Приміщення загального

користування

Загальна

площа, м. кв.

46,98

94,14

46,80

46,81

81,28

40,95
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Секція 1
План квартир 4 поверху

Склад та № квартири

1. 1-кімнатна квартира №14

2. 2-кімнатна квартира №15

3. 1-кімнатна квартира №16

4. 1-кімнатна квартира №17

5. 2-кімнатна квартира №18

6. 1-кімнатна квартира №19

Приміщення загального

користування
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площа, м. кв.
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40,95

1 
80

0

2 580

1 
8
2
5

3 160

1 920

1 
60

0 6 730

5 
4
8
0

2 000

2 
74

0

4
 0

50

Кв. №14

Кв. №16Кв. №17

Кв. №19

К
в.
 №

18

К
в.
 №

15

5,46 м2

15,84 м2

9,30 м2

5,65 м2

5,47 м2

15,00 м2

23,27 м2

14,72 м2

3,09 м24,90 м2

17,43 м2
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ПЛАН 5 ПОВЕРХУ
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Секція 1
План квартир 5 поверху

Склад та № квартири

1. 1-кімнатна квартира №20

2. 2-кімнатна квартира №21

3. 1-кімнатна квартира №22

4. 1-кімнатна квартира №23

5. 2-кімнатна квартира №24

6. 1-кімнатна квартира №25

Приміщення загального

користування
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Секція 1
План квартир 6 поверху

Склад та № квартири

1. 1-кімнатна квартира №26

2. 2-кімнатна квартира №27

3. 1-кімнатна квартира №28

4. 1-кімнатна квартира №29

5. 2-кімнатна квартира №30

6. 1-кімнатна квартира №31

Приміщення загального

користування
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площа, м. кв.
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ПЛАН 7 ПОВЕРХУ

1. 3-кімнатна квартира в двох рівнях №32

2. 2-кімнатна квартира №33

3. 3-кімнатна квартира в двох рівнях №34

167,33

71,84

179,74

Склад та № квартири Загальна
площа, м. кв.
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Секція 1
План квартир 7 поверху

Склад та № квартири
Загальна

площа, м. кв.

1. 3-кімнатна квартира в двох рівнях №32

2. 2-кімнатна квартира №33

3. 3-кімнатна квартира в двох рівнях №34

167,33

71,84
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ПЛАН 8 ПОВЕРХУ

Склад та № квартири

1. 2-кімнатна квартира №35

Загальна
площа, м. кв.

71,08

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Секція 1
План квартир 8 поверху

Склад та № квартири

1. 2-кімнатна квартира №35

Загальна

площа, м. кв.

71,08
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Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

44,52 м2

1

1





Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ
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07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

65,90 м2
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Загальна площа: 
Кількість кімнат: 
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Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ
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ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

46,92  м2
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Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05
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07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

47,14 м2

1

5





Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

81,45 м2

2

6



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

40,95 м2

1

7-13-19



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

46,98 м2

1

8-14



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

94,14 м2

3

9



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

46,80 м2

1

10





Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

46,81 м2

1

11



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

81,28 м2

2

12



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

73,41 м2

2

15





Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

44,98 м2

1

16



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

44,95 м2

1

17



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

78,65 м2

2

18-24-30





Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

43,38 м2

1

20



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

60,87 м2

2

21





Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

44,27 м2

1

22-28



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

44,28 м2

1

23-29



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

44,28 м2

1

25-31





Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

43,57 м2

1

26



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

61,18 м2

2

27



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

167,33 м2

3

32 (1)



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

167,33 м2

3

32 (2)





Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

71,84 м2

2

33



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

179,74 м2

3

34(1)



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

179,74 м2

3

34(2)



Загальна площа: 
Кількість кімнат: 

ДАХ

02

01

03

04

05

06

07

08

ЗАГАЛЬНИЙ ПЛАН СЕКЦІЇ

71,08 м2

2

35







066 000 14 55
098 000 14 55

index-development.com
 

П Р О Е К Т Н А  Г Р У П А 

ФОП РІЗАК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 

88020, м. Ужгород, вул. Університетська, 10Б/27 

тел. +380503725314, rizak.com.ua 
 

Кваліфікаційний сертифікат інженера проектувальника АР №019531 

Кваліфікаційний сертифікат експерта технічного обстеження будівель та споруд АЕ №006733 


